
平成２３年４月１１日 

 

東北地方太平洋沖地震による被災地への支援について 
 

 

このたびの「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆さまに、心よりお見

舞いを申し上げます。 

 

ナカバヤシ株式会社（本社：大阪市中央区、社長：辻村 肇）および関連会社

は、このたびの震災で被災された皆様の支援や被災地の復興活動に役立てていた

だくために、義援金および支援物資（シルバーカーや家庭用収納用品など）とし

て、総額１,０００万円相当の提供を決定いたしました。 

 

なお、支援物資の提供につきましては、現地の状況を確認しながら行政機関な

らびに加盟団体と連携し行ってまいります。 

 

 被災地の一日も早い復興をグループ従業員一同、心よりお祈り申し上げます。 

 

ナカバヤシ株式会社 


